
ZARZĄDZENIE NR 491/2019
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu miasta Radzionków na 2019 rok.

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) art. 247 ust.1 i ust. 2, art. 254 pkt 3, art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt 1 i 2 Uchwały Nr III/32/2018 Rady 
Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 
2019 z późn. zm.

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 84/2019 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu miasta Radzionków na 2019 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
zmiany:

1) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się zgodnie z wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej z dnia 18 września 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej,

2) Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego,

3) Kierownikowi Referatu Księgowości i Budżetu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

dr Gabriel Tobor

Id: 1078A1F4-FAA0-4206-A867-07C2A068E666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 491/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 2 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA RODZAJ 
BUDŻETU

WARTOŚĆ

855 85501 0940 OPS W +2.000,00
855 85501 +2.000,00

DZIAŁ 855 +2.000,00
RAZEM DOCHODY +2.000,00

Id: 1078A1F4-FAA0-4206-A867-07C2A068E666. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 491/2019

Burmistrza Miasta Radzionków

z dnia 2 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA RODZAJ 
BUDŻETU

WARTOŚĆ

855 85501 2910 SO W +2.000,00
855 85501 +2.000,00

DZIAŁ 855 +2.000,00
RAZEM WYDATKI +2.000,00

Id: 1078A1F4-FAA0-4206-A867-07C2A068E666. Podpisany Strona 3




